	Предметные области
	Учебные
предметы
Классы
	Кол-во часов в неделю
	
Всего

	
	
	I
	II
	III
	IV
	

	Обязательная часть

	Филология
	Русский язык
	4
	5
	5
	5
	19

	
	Литературное чтение
	5
	4
	3+1
	3
	16

	
	Дагестанская литература
	2
	3
	3
	3
	11

	
	Иностранный язык
	-
	2
	2
	2
	6

	Математика и информатика
	Математика
	4
	4+1
	4+1
	4
	18

	Обществознание и естествознание
	Окружающий мир
	1
	2
	2
	2
	7

	Культура и традиции Дагестана
	Культура и традиции Дагестана
	-
	-
	-
	1
	1

	Основы религиозных культур и светской этики
	Основы религиозных культур и светской этики
	-
	-
	-
	1
	1

	
Искусство
	Музыка
	1
	1
	1
	1
	4

	
	Изобразительное искусство+технология
	1
	1
	1
	1
	4

	Физическая культура
	Физическая культура
	3
	3
	3
	3
	12

	ИТОГО:
	21
	25
	24
	26
	96

	Часть, формируемая участниками образовательного процесса
	-
	1
	2
	-
	3

	Максимально допустимая недельная нагрузка при пятидневной рабочей неделе
	21
	26
	26
	26
	89

	Внеурочная деятельность (кружки, секции, проектная деятельность и др.)
	1
	2
	2
	2
	7

	Всего к финансированию
	22
	28
	28
	28
	106
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